PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

DE17-B5B5

Paginad ¢
¥ AV. BRASIL N22350 .N - JARDIM EUROPA 5 2
" CNPJ:  03.788.239/0001-66 1911 0/20@5
ES
Quadro de Cotacéo - 10045/22 <$
Prc.Unitario Prego Total Prc.Unitario Prego Total Prc.Unitario Prego Total g
Produto/Servigo QTD Proponente_8253 Proponente_16737 Proponente_27993 Vencedor(es) qg,
001.004.146 QUEIJO MUSSARELA 30 59,90 1.797,00 59,50 1.785,00 62,00 1.860,00 16737 1.7859 08

Valor Total da Cotacao:

1.785

-

8253
16737
27993

16737

Aprovado por:

PANIFICADORA ART PAO - VANDA BARBOSA-ME
HM PAO & CIA - MONICA L.A CAMPOS - ALIMENTOS ME
MARIA JOSE MAIN LUCAS EIRELI

Digitador (a)

LARESSA LIRA FARIAS

Fiorilli Software - (Compras Web (9.21.25.2302))

19/10/2022 11:03

Usuério: LARESSA LIRA FARIAS

1Doc: Proc. Administrativo 4.514/2022

11

Agsinado por 4 pessoas: LARESSA LIRA FARIAS, ELIANE SIMONE CRISTALINO, CLEONICE ZUCAO e GId %LY MARIA LOR

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/D6A9-2A1B-DE17{B



